Общество с ограниченной ответственностью «Наша фирма», г. Вольск, ул.

Строителей, д.25, офис 17

                               ПРОТОКОЛ № 11

                   очередного общего собрания участников

                 общества с ограниченной ответственностью

               "Наша фирма" (ОГРН 1112223456891, ИНН 1122123456)

     об утверждении годового отчета и годового бухгалтерского баланса

    г. Вольск                                        04 марта 2022 года

    Вид общего собрания: очередное

    Форма проведения общего собрания: очное

    Дата проведения общего собрания: 04 марта 2022 года

    Время начала регистрации участников общего собрания: 09 ч 45 мин.

    Время окончания регистрации участников собрания: 10 ч 00 мин.

    Место проведения общего собрания: Россия, г.Вольск, ул. Строителей, дом

25, офис 17

    Время открытия общего собрания: 10 ч 01 мин.

    Время закрытия общего собрания: 13 ч 00 мин.

    Присутствовали участники:

    1. Пименов Леонид Аркадьевич, 25%

    2. Пименова Светлана Аркадьевна, 25%

    3. Потапов Иван Максимович, 30%

    4. Матюшина Валентина Константиновна, 20%

    На собрании присутствовали участники, обладающие 100 % голосов.

    Кворум  для  принятия  решения  по  вопросам  обозначенной повестки дня

имеется.

    Собрание правомочно.

    Открыл собрание: Пименов Л.А.

    Секретарь собрания: Матюшина В.К.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председательствующего на общем собрании (Председателя

общего собрания).

2. Утверждение годового отчета ООО "Наша фирма" за 2021 год.

3. Утверждение годового бухгалтерского баланса ООО "Наша фирма" за 2021

год.

    1. Общее собрание участников Общества открыл Пименов Л.А. предложил(а)

избрать Председателем собрания Потапова И.М.

Голосовали:

"за" - 4 голосов

Решение: принято

    Постановили:

    Избрать Председателем собрания Потапова И.М.

    2. По второму вопросу повестки дня выступил(а)Пименова С.А.

    Представила годовую бухгалтерскую отчетность общества и отчет для

участников за 2021 год.

    Голосовали:

    "за" - 4 голосов

    Решение: принято

    Постановили:

    Утвердить годовой отчет ООО "Наша фирма" за 2021 год.

    3. По третьему вопросу повестки дня выступил(а) Пименова С.А.

Представила бухгалтерский баланс общества за 2021 год.

Голосовали:

"за" - 4 голосов

Решение: принято

Постановили:

Утвердить годовой бухгалтерский баланс ООО "Наша фирма" за 2021 год.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

    Подсчет   голосов    по    вопросам   повестки    дня

проводил(а/и)Пименов Л.А.

    Председатель собрания:     Потапов       Потапов И.М.

    Секретарь собрания:        Матюшина      Матюшина В.К.

    Протокол удостоверен в соответствии с п.24 Устава общества:

    Удостоверяю      Пименов      Пименов Л.А. 04.03.2022

        Удостоверяю      Пименова     Пименов С.А. 04.03.2022

    Удостоверяю      Потапов      Потапов И.М. 04.03.2022

    Удостоверяю      Матюшина     Матюшина В.К. 04.03.2022